ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la primera modificación del Plan Anual de Contrataciones 
del Jurado Nacional de Elecciones para el año fiscal 2025, para incluir el requerimiento para la 
“Adquisición de materiales de aseo - Papel Toalla” como una contratación a través del Catálogo 
de Acuerdo Marco, por un valor estimado de S/. 47,096.16 (cuarenta y siete mil noventa y seis y 
16/100 soles), según se detalla en el  Anexo adjunto que forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Dirección General de Recursos y Servicios, por 
medio de la unidad orgánica de Logística, publique la presente resolución en el Sistema